АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

14.05.2009 г.

г. Барнаул

О выдаче лицензии муниципальному общеобразовательному учреж-

дению «Средняя общеобразовательная школа № 98»,

г. Барнаул

На основании Закона РФ «Об образовании», Положения о лицензиро-

вании образовательной деятельности, утвержденного Постановлением

Правительства РФ от 18.10.2000 г. № 796, на основании представленных

документов для проведения процедуры лицензирования и заявления

председателя комитета по образованию г. Барнаула А.В. Артемова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать лицензию вышеназванному образовательному учреждению сро-

ком на пять лет по реализуемым программам:

- Дошкольное образование;

- Начальное общее образование;

- Основное общее образование;

- Среднее (полное) общее образование.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательных учреждений

И.А. Рощупкину.

Заместитель начальника управления

№ 2131